
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos (Lt)

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(Lt)

Kitos 

viešosios 

lėšos (Lt)

Privačios 

lėšos (Lt)

Nurodomas 

pildomos 

eilutės 

numeris 

numeracijos 

didėjimo 

tvarka. *

Nurodomas 

projekto 

pavadinimas 

pagal projektinį 

pasiūlymą

Simbolių 

skaičius - 300

Nurodomas 

projekto 

pareiškėjo  

pavadinimas 

pagal projektinį 

pasiūlymą

Simbolių 

skaičius - 140

Nurodomas pagrindinis 

tikslas, kurio bus 

siekiama įgyvendinant 

projektą

Simbolių skaičius - 1000

Nurodomos pagrindinės projekto veiklos bei 

siektini fiziniai rodikliai

Jei numatoma finansuoti veiklas, susijusias su 

konkrečiu objektu - nurodomas objekto 

pavadinimas.

Simbolių skaičius - 1000

Nurodomi stebėsenos 

rodikliai, kurių bus 

siekiama įgyvendinant 

projektą

Simbolių skaičius - 

1000

Nurodoma 

preliminari projekto 

vertė.

Simbolių skaičius – 

9 iki kablelio ir 2 po 

kablelio. 

Simbolių 

skaičius – 9 

iki kablelio ir 

2 po 

kablelio. 

Simbolių 

skaičius – 9 

iki kablelio ir 

2 po kablelio. 

Simbolių 

skaičius – 9 

iki kablelio ir 

2 po kablelio. 

Simbolių 

skaičius – 9 

iki kablelio ir 2 

po kablelio. 

Simbolių 

skaičius – 9 

iki kablelio ir 

2 po 

kablelio. 

Simbolių 

skaičius – 9 

iki kablelio ir 

2 po 

kablelio. 

Nurodoma 

projekto veiklų 

trukmė.

Simbolių 

skaičius - 2

Nurodoma data 

(metai, mėnuo, 

diena), iki 

kadaįgyvendinanči

ąjai institucijai turi 

būti pateikta 

paraiška finansuoti 

projektą

Nurodomos sąlygos, 

kurios turi būti įvykdytos iki 

paraiškos pateikimo arba 

kito šiame lauke nurodyto 

termino.

Nurodomas sąlygos 

įgyvendinimo terminas.

Sąlygos numeruojamos 

eilės tvarka.

Simbolių skaičius - 600

...

...

Nurodoma bendra 

stulpelyje esančiose 

eilutėse nurodytų 

sumų suma

Nurodoma 

bendra 

stulpelyje 

esančiose 

eilutėse 

nurodytų 

sumų suma

Nurodoma 

bendra 

stulpelyje 

esančiose 

eilutėse 

nurodytų 

sumų suma

Nurodoma 

bendra 

stulpelyje 

esančiose 

eilutėse 

nurodytų 

sumų suma

Nurodoma 

bendra 

stulpelyje 

esančiose 

eilutėse 

nurodytų 

sumų suma

Nurodoma 

bendra 

stulpelyje 

esančiose 

eilutėse 

nurodytų 

sumų suma

Nurodoma 

bendra 

stulpelyje 

esančiose 

eilutėse 

nurodytų 

sumų suma

Preliminari projekto 

vertė (Lt)

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos (Lt)

Projektų vykdytojų lėšos

Projekto aprašymas 

Pareiškėjas
Projekto veiklos ir siektini fiziniai rodikliai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma, Lt

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Europos 

Sąjungos 

fondų lėšos 

(Lt)

Eil. Nr.

Preliminari 

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

trukmė (mėn.)
Projekto tikslas

Iš Europos 

Sąjungos fondų 

lėšų bendrai 

finansuojamo 

valstybės 

projekto (toliau - 

projektas) 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

FORMAI PRITARTA

2014-2020 m. Europos Sąjungos struktūrinės paramos

administravimo darbo grupės, sudarytos Lietuvos

Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. įsakymu

Nr. 1K-243 „Dėl darbo grupės sudarymo“, 2013 m. liepos

12 d. posėdžio protokolu Nr. 1

* Užpildoma automatiškai

Reaikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

 <Veiksmų programos pav.> <Prioriteto nr.> PRIORITETO <Prioriteto pavadinimas> <Priemonės Nr.> PRIEMONĖS <Priemonės pav.> IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMŲ <VALSTYBĖS> <REGIONO>  PROJEKTŲ SĄRAŠAS <Sąrašo Nr.>

Siektini stebėsenos 

rodikliai

IŠ VISO:


